回 覧                            令和５年８月吉日

会員各位

御影山手自治会

秋祭りのお手伝いをしてくださる方大募集！

昨年、３年ぶりに秋祭り開催することができ、７００人を越える御影山手の子どもたちが

参加してくれました。子どもたちの楽しい思い出の１ページになるようにとの願いから始

まったこのお祭りも、今年で第２５回を迎えます。

この「御影山手秋祭り」は、御影北小学校 3 年生・4 年生の保護者が中心となり、御影

山手自治会青年部、山御影クラブ（老人会）、公園管理会など、自治会会員の有志の方々

のお力で成り立っています。

しかし今年は、全体的にお手伝いをしていただける方の人数が不足しています。

食べ物・飲み物の販売や周囲の交通安全確保の要員、運営補助などのスタッフなど、

老若男女問いません。お子様とご一緒でのお手伝いも歓迎です。（※但し、小学生以下のお

子様のみのお手伝いはお断りします。）

今年も地域の絆を深めつつ、子どもたちと一緒に秋のひとときを楽しく過ごしたいと

思います。何卒、ご一緒に秋祭りのお手伝いに参加いただきたく、お願いする次第です。

お忙しいところ恐縮ではございますが、是非とも、下記ＱＲコードを読み取っていただき

アンケートにご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、既に秋祭りに関するアンケートに回答されている方は、回答していただく必要はありませんので、

ご放念ください。 ご協力をお願いします。

【令和５年度 御影山手秋祭り開催概要（※予定）】

◎日時：令和５年１０月２８日（土） １３:００～１６:００

準備１２:００～、後片付け１７:３０に終了

（雨天の場合は翌日１０月２９日（日）に順延）

◎場所：御影山手公園

【回答フォーム】 右の Q R コードから回答サイトに入って下さい。

※回答締切 令和５年９月２６日（土）

【お問合せ先】 御影山手自治会   yamate2020@jcom.zaq.ne.jp

mailto:御影山手自治会　　　yamate2020@jcom.zaq.ne.jp